



Email –  
dcpsub.traffic@mahapolice.gov.in  
दूरध्वनी क्रमांक – ०२२-२६६६७३७६



महाराष्ट्र शासन  
गृह विभाग  
मुंबई पोलीस



पोलीस उप आयुक्त, वाहतूक (पश्चिम उपनगरे), मुंबई यांचे कार्यालय, सशस्त्र पोलीस प्रशिक्षण, क्रिडा व कल्याण इमारत, पहिला मजला, १/७, कलिना, सांताक्रुझ चेंबूर लिंक रोड, कलिना युनिव्हर्सिटी समोर, सांताक्रुझ (पूर्व), मुंबई – ९८.  
जावक क्रमांक - ४९४/पोउपआ/वाहतूक/पश्चिम उपनगरे/ता. अधिसूचना/२०२६ दिनांक – २६/०३/२०२६

### तात्पुरती अधिसूचना / आदेश

अधिसूचना क्रमांक - ८४ /पोउपआ/वाहतूक/पश्चिम उपनगरे/ता. अधिसूचना/२०२६, दिनांक – २६ /०३ /२०२६

ज्याअर्थी, ओशिवरा वाहतूक विभाग हद्दीत दिनांक २९/०३/२०२६ रोजी रामनवमी निमित्ताने शोभायात्रा काढण्यात येणार आहे. सदर शोभायात्रेदरम्यान परिसरातील वाहतूक सुरळीत चालू राहावी याकरिता वाहतुकीवर निर्बंध करणे आवश्यक आहे.

त्याअर्थी, मी, अजित बोन्हाडे, पोलीस उप आयुक्त, वाहतूक (पश्चिम उपनगरे), मुंबई, मोटार वाहन अधिनियम, १९८८ च्या कलम ११५ अन्वये, तसेच, महाराष्ट्र शासन अधिसूचना क्र. एमव्हीए ०५८९/सीआर-१०६१/टीआरए-२, दिनांक १९/०५/१९८९ एमजीजीआयव्ही - ए दिनांक २०/०९/१९९० पी-६६८, सुधारीत क्रमांक एमव्हीए/००१९६/८७१/सीआर-३७/सीआरए-२ दिनांक २७/०९/१९९६ एमजीजीआयव्ही - ए १९९६ इएक्सपी - ३०७ अन्वये प्रदान केलेल्या अधिकारांनुसार खालीलप्रमाणे वाहतुक निर्बंध लागू करीत आहे.

#### १. 'प्रवेश बंदी' निर्बंध (No Entry Restrictions)

- एस व्ही रोड ठाकरे ब्रिज चौक ते ए वन दरबार हॉटेल दोन्ही वाहिनी.
- रिलीफ रोड आनंद नगर जंक्शन ते ए वन दरबार हॉटेल जंक्शन.
- बेहरामबाग रोड काजूपाडा जंक्शन ते बेहरामबाग स्वीट कॉर्नर .

#### २. 'पर्यायी मार्ग' (Alternative Routes)

- न्यू लिंक रोड वरून काजूपाडा जंक्शन कडे येणारी वाहने आनंदनगर जंक्शन कडून रिलीफ रोड मार्गे एस.व्ही.रोड गोरेगाव पश्चिम कडे जातील .
- गोरेगाव कडून येणारे वाहने मेगा मॉल येथे उजवे वळण घेऊन लिंक रोड मार्गे इच्छित स्थळी मार्गस्थ होतील.
- जे व्ही एल आर (ठाकरे ब्रिज) कडून येणारी वाहने सरळ कॅप्टन सावंत मार्गाने इच्छित स्थळी मार्गस्थ होतील.
- अंधेरी कडून एस व्ही रोड उत्तर वाहिनीने येणारी वाहने ठाकरे ब्रिज येथे डावे वळण घेऊन कॅप्टन सावंत मार्गाने इच्छित स्थळी मार्गस्थ होतील.
- गोरेगाव कडून एस व्ही रोड दक्षिण वाहिनीने येणारी वाहने मृणालताई गोरे ब्रिज जंक्शन येथे उजवे व डावे वळण घेऊन इच्छित स्थळी मार्गस्थ होतील.

नागरिकांनी पर्यायी मार्गांचा वापर करावा व वाहतूक पोलीसांशी सहकार्य करावे, अशी विनंती करण्यात येत आहे.

सदरची अधिसूचना माझ्या सही व शिक्क्यानिशी दिनांक २६ मार्च २०२६ रोजी प्रसारित करण्यात आली आहे.



(अजित बोन्हाडे)  
पोलीस उप आयुक्त, वाहतूक (पश्चिम उपनगरे)  
मुंबई शहर.



Email –  
[dcpsub.traffic@mahapolice.gov.in](mailto:dcpsub.traffic@mahapolice.gov.in)  
Phone Number –022-26667376



सत्यमेव जयते  
Govt. of  
Maharashtra  
Home Department  
Mumbai Police



**Office of the Deputy Commissioner of Police, Traffic (Western Suburbs)**

Armed Police Training, Sports & Welfare Building, 1st Floor, 1/7 Kalina, Santacruz-Chembur Link Road,  
Opposite Kalina University Santacruz (East), Mumbai – 400 098

Outward No. ~~494~~ /DCP/Traffic/Western Suburbs/Temp. Notification/2026, Dated:26/03/2026

**TEMPORARY NOTIFICATION / ORDER**

Notification No. ~~84~~ /DCP/Traffic/Western Suburbs/Temp. Notification/2026, Dated:26/03/2026

Whereas, a procession (*Shobhayatra*) is scheduled to be carried out on 29/03/2026 on the occasion of Ram Navami within the jurisdiction of the Oshiwara Traffic Division to maintain smooth and orderly flow of traffic in the concerned area, it is deemed necessary to impose traffic restrictions;

NOW, THEREFORE, I, Ajit Borhade, Deputy Commissioner of Police (Traffic – Western Suburbs), Mumbai, in exercise of the powers conferred upon me under Section 115 of the Motor Vehicles Act, 1988, and in pursuance of Government of Maharashtra Notification No. MVA 0589/CR-1061/TRA-2 dated 19/05/1989 (MGG IV-A dated 20/09/1990, p. 668) and the amended Notification No. MVA/00196/871/CR-37/CRA-2 dated 27/09/1996 (MGG IV-A 1996, EXP-307), do hereby order the following traffic regulations:

**1. No Entry Restrictions-**

- S.V. Road: From Thackeray Bridge Junction to A-1 Darbar Hotel (Both Carriageways).
- Relief Road: From Anand Nagar Junction to A-1 Darbar Hotel Junction .
- Behrambaug Road: From Kajupada Junction to Behrambaug Sweet Corner .

**2. Alternative Routes-**

- Vehicles approaching Kajupada Junction from New Link Road shall be diverted via Anandnagar Junction through Relief Road towards S.V. Road, Goregaon (West).
- Vehicles arriving from Goregaon shall take a right turn at Mega Mall and proceed towards their respective destinations via Link Road.
- Vehicles approaching from JVLR (Thackeray Bridge) shall proceed straight via Captain Sawant Marg towards their respective destinations.
- Vehicles arriving from Andheri via the northbound carriageway of S.V. Road shall take a left turn at Thackeray Bridge and proceed via Captain Sawant Marg.
- Vehicles arriving from Goregaon via the southbound carriageway of S.V. Road shall take a right or left turn at Mrinaltai Gore Bridge Junction and proceed towards their respective destinations.

The restrictions will be in force 29 March 2026. from 12:00 hours to 22:00 hours .

Citizens are requested to avoid using the above-mentioned restricted routes and follow the diversion routes and cooperate with the traffic police.

This notification is issued under my seal and signature on this 26 th day of March 2026.



( Ajit Borhade )

Dy. Commissioner of Police (Traffic),  
Western Suburban, Mumbai.



Email –  
dcpsub.traffic@mahapolice.gov.in  
दूरध्वनी क्रमांक – ०२२-२६६६७३७६



सत्यमेव जयते  
महाराष्ट्र शासन  
गृह विभाग  
मुंबई पोलीस



पोलीस उप आयुक्त, वाहतूक (पश्चिम उपनगरे), मुंबई यांचे कार्यालय, सशस्त्र पोलीस प्रशिक्षण, क्रिडा व कल्याण इमारत, पहिला मजला, १/७, कलिना, सांताक्रुझ चेंबूर लिंक रोड, कलिना युनिव्हर्सिटी समोर, सांताक्रुझ (पूर्व), मुंबई – ९८.  
जा क्र - ६८६ /पोउपआ/वाहतूक/पश्चिम उपनगरे/ता.अधिसूचना/२०२६, दिनांक – २६/०३/२०२६

## वृत्तपत्र सूचना

### मुंबई पोलीस- वाहतूक, पश्चिम उपनगरे

ओशिवरा वाहतूक विभाग हद्दीत दिनांक २९/०३/२०२६ रोजी रामनवमी निमित्ताने शोभायात्रा काढण्यात येणार आहे. सदर शोभायात्रेदरम्यान परिसरातील वाहतूक सुरळीत चालू राहावी याकरिता वाहतूकीत खालीलप्रमाणे तात्पुरते बदल करण्यात आलेले आहे.

#### १. 'प्रवेश बंदी' निर्बंध (No Entry Restrictions)

- एस व्ही रोड ठाकरे ब्रिज चौक ते ए वन दरबार हॉटेल दोन्ही वाहिनी.
- रिलीफ रोड आनंद नगर जंक्शन ते ए वन दरबार हॉटेल जंक्शन .
- बेहरामबाग रोड काजूपाडा जंक्शन ते बेहरामबाग स्वीट कॉर्नर .

#### २. 'पर्यायी मार्ग' (Alternative Routes)

- न्यू लिंक रोड वरून काजूपाडा जंक्शन कडे येणारी वाहने आनंदनगर जंक्शन कडून रिलीफ रोड मार्ग एस.व्ही.रोड गोरेगाव पश्चिम कडे जातील.
- गोरेगाव कडून येणारे वाहने मेगा मॉल येथे उजवे वळण घेऊन लिंक रोड मार्ग इच्छित स्थळी मार्गस्थ होतील.
- जे व्ही एल आर (ठाकरे ब्रिज) कडून येणारी वाहने सरळ कॅप्टन सावंत मार्गाने इच्छित स्थळी मार्गस्थ होतील .
- अंधेरी कडून एस व्ही रोड उत्तर वाहिनीने येणारी वाहने ठाकरे ब्रिज येथे डावे वळण घेऊन कॅप्टन सावंत मार्गाने इच्छित स्थळी मार्गस्थ होतील.
- गोरेगाव कडून एस व्ही रोड दक्षिण वाहिनीने येणारी वाहने मृणालताई गोरे ब्रिज जंक्शन येथे उजवे व डावे वळण घेऊन इच्छित स्थळी मार्गस्थ होतील.




सदरचे निर्बंध दि. २९/०३/२०२६ रोजी दुपारी १२.०० वाजेपासून ते रात्री २२.०० वाजेपर्यंत लागू राहतील.

सदर आदेशांचे उल्लंघन करणा-या व्यक्तविरुद्ध मोटार वाहन अधिनियम, १९८८ आणि इतर लागू कायद्याप्रमाणे कायदेशीर कारवाई करण्यात येईल. सदर वाहतूक निर्बंधामुळे नागरिकांनी पर्यायी मार्गाचा वापर करून सहकार्य करावे, अशी मुंबई वाहतूक पोलीसांकडून जनतेस विनंती करण्यात येत आहे.



(अमित बोन्हाडे)

पोलीस उप आयुक्त, वाहतूक (पश्चिम उपनगरे)  
मुंबई शहर.

 <p>Email –  <a href="mailto:cpsub.traffic@mahapolice.gov.in">cpsub.traffic@mahapolice.gov.in</a>  Phone Number –022-26667376</p>	 <p>Govt. of  Maharashtra  Home Department  <b>Mumbai Police</b></p>	
<p align="center"><b>Office of the Deputy Commissioner of Police, Traffic (Western Suburbs)</b>  Armed Police Training, Sports &amp; Welfare Building, 1st Floor, 1/7 Kalina, Santacruz-Chembur Link  Road, Opposite Kalina University Santacruz (East), Mumbai – 400 098</p> <p>Outward No. <b>494</b> /DCP/Traffic/Western Suburbs/Temp. Notification/2026, Dated: 26 /03/2026</p>		

## PRESS RELEASE

### (Mumbai Traffic Police – Western Suburbs Division)

“Within the jurisdiction of the Oshiwara Traffic Division, a **procession (Shobhayatra)** is scheduled to be taken out on 29/03/2026 on the occasion of Ram Navami. Therefore in order to maintain smooth flow of traffic in the concerned area, it is considered necessary to implement temporary traffic arrangements; the following temporary changes in traffic arrangements have been implemented.”

#### 1. No Entry Restrictions-

- S.V. Road: From Thackeray Bridge Junction to A-1 Darbar Hotel (Both Carriageways).
- Relief Road: From Anand Nagar Junction to A-1 Darbar Hotel Junction .
- Behrambaug Road: From Kajupada Junction to Behrambaug Sweet Corner .

#### 2. Alternative Routes-

- Vehicles approaching Kajupada Junction from New Link Road shall be diverted via Anandnagar Junction through Relief Road towards S.V. Road, Goregaon (West).
- Vehicles arriving from Goregaon shall take a right turn at Mega Mall and proceed towards their respective destinations via Link Road.
- Vehicles approaching from JVLR (Thackeray Bridge) shall proceed straight via Captain Sawant Marg towards their respective destinations.
- Vehicles arriving from Andheri via the northbound carriageway of S.V. Road shall take a left turn at Thackeray Bridge and proceed via Captain Sawant Marg.
- Vehicles arriving from Goregaon via the southbound carriageway of S.V. Road shall take a right or left turn at Mrinaltai Gore Bridge Junction and proceed towards their respective destinations.

**The restrictions will be in force 29 March 2026. from 12:00 hours to 22:00 hours .**

The Mumbai Traffic Police appeals to all motorists and citizens to cooperate by using alternate routes and by following the temporary restrictions to ensure public safety and smooth traffic flow.




( Ajit Borhade )

Dy. Commissioner of Police (Traffic),  
Western Suburban, Mumbai.